APROVADO
DISCUSSÃO

^ 03 lA^r
CAMARA MUNICIPAL DE C ABO FRIO

4J
Estado do Rio de Janeiro

WESIDEI

INDICAÇÃO N° 052/2015. Em, 18 de Março de 2015.

SOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO A LIMPEZA DA
RUA SÃO JOÃO, NO BALNEÁRIO SÃO
FRANCISCO, LOCALIZADA NA ESTRADA DO
GURIRI (PERÓ).

Exm° Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse
público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exm° Sr.
Prefeito solicitando a limpeza da Rua São João, no Balneário São Francisco, localizada na
Estrada do Guriri (Peró).

Sala das Sessões, 18 de Março de 2015.

VANDERLEI BENTO
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA:

O Vereador abaixo - assinado, vem através desta indicação solicitar ao Executivo
Municipal, para que providencie a limpeza da Rua São João , localizada no Bairro
Balneário São Francisco (Estrada do Guriri) , no Io Distrito de Cabo Frio. Trata-se de
pedido de moradores, que ficam preocupados com o abandono do local.

Além disso, no local a Prefeitura de Cabo Frio planeja implantar um Complexo de
Esportes Radicais. Atualmente dezenas de moradores residem com suas famílias no
Balneário São Francisco, e a limpeza da Rua São João vem encabeçada pela Associação de
Moradores e Comerciantes que querem a urgente capina e retirada de entulhos do
logradouro.